
REPUBLIKA E KOSOVESO REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIG OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG' MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

KTIVENDI I KOMUNES

P6r: An6tar6t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK- sE Xhavit Zariqi
L6nda:FtesE

Ftoheni qd te merrni pjese ne mbledhjen VIII-te

e cila do te mbahet me dat0: 29.08 -2025 ne ora 10

01.Nr.80
Dzta:20.08.2025

te negullt te Kuvendit te Komunes se Ferizajt
oo nE sa116n e KK-s6.

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjesemarrjes ne mbledhjen e KK-se;

2. Miratimi i rendit td dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes se kaluar te KK-se;

4. propozim - Vendim per Miratimin e Draft Planit Nderkomunal pdr Menaxhimin e

Integruar te Mbeturinave pdr Rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt, si dhe Draft

Vleresimin Strategjik Mjedisor (VSM) planeve Nddrkomunaie pdr Menaxhimin e

Integruar te Mbeturinave per Komunat e Gjilanit, Kamenicds, Vitise, Novoberdes,

Parteshit, Kliokotit, Ranillug, Fetrzai, Kaqanik, Shtime, Han i Elezrt, Shterpce;

5. Propozim - Vendim pdr subvencionimin e Transportit Urban dhe Urbano -

Periferik;

6. Pyetje dhe kdrkesa dhe

7. Te ndryshme.

munEs


